

社会福祉法人 南知多

平成 24 年度

施設別決算一覧表(事業活動収支)

平成24年度決算

区 分	法人全体	前年比	特別養護老人ホームあい寿の丘	前年比	ケアハウスみなみ苑	前年比	南知多町デイサービスセンター	前年比	南知多居宅介護支援事業所	前年比	あい寿の丘ホームヘルプステーション	前年比	特別養護老人ホームひだまり	前年比	そよかぜデイサービスセンター	前年比	本部	前年比	
①事業活動収入	572,221,673	113.7%	320,724,696	96.8%	28,100,828	102.4%	67,491,075	75.1%	20,608,986	97.0%	17,638,369	109.8%	106,769,744		10,887,975		0		
②事業活動支出	585,223,001	123.8%	309,444,946	100.0%	30,030,503	112.0%	67,863,008	82.6%	17,263,241	98.4%	14,310,858	89.3%	121,759,781		24,006,363		544,301	67.3%	
③事業活動収支差額	①-②	-13,001,328	-	11,279,750	51.8%	-1,929,675	-	-371,933	-	3,345,745	-	3,327,511	11575.2%	-14,990,037		-13,118,388		-544,301	67.3%
④事業活動外収入	2,753,909	118.4%	1,588,103	82.8%	95,792	68.7%	420,400	160.9%	70,942	11102.0%	495,779	9181.1%	82,408		263		222	91.7%	
⑤事業活動外支出	6,411,713	166.7%	1,712,000	79.7%	464,000	79.7%	268,000	79.5%	0	-	0	-	3,376,113		591,600		0	-	
⑥事業活動外収支差額	④-⑤	-3,657,804	-	-123,897	-	-368,208	-	152,400	-	70,942	11102.0%	495,779	9181.1%	-3,293,705		-591,337		222	91.7%
⑦経常収支差額	③+⑥	-16,659,132	-	11,155,853	51.8%	-2,297,883	-	-219,533	-	3,416,687	92.3%	3,823,290	11196.6%	-18,283,742		-13,709,725		-544,079	-
⑧特別収入	551,192,576	270.1%	2,382,000	81.0%	3,953,000	90.8%	373,000	80.9%	0	-	0	-	471,313,826		72,140,750		1,030,000	93.0%	
⑨特別支出	508,606,076	926.5%	17,680,076	43.7%	691,000	82.5%	2,838,000	20.9%	1,034,000	-	2,023,000	-	422,774,000		61,566,000		0	-	
⑩特別収支差額	⑧-⑨	42,586,500	28.5%	-15,298,076	-	3,262,000	92.8%	-2,465,000	-	-1,034,000	-	-2,023,000	-	48,539,826		10,574,750		1,030,000	93.0%
⑪当期活動収支差額	⑦+⑩	25,927,368	14.5%	-4,142,223	26.0%	964,117	26.2%	-2,684,533	-	2,382,687	64.7%	1,800,290	11149.4%	30,256,084		-3,134,975		485,921	162.1%
⑫前期繰越活動収支差額		202,199,595	113.6%	123,747,803	110.8%	9,864,425	159.6%	52,788,872	109.4%	8,212,032	181.3%	7,286,748	100.2%	0		0		299,715	-
⑬当期末繰越活動収支差額	⑪+⑫	228,126,963	64.1%	119,605,580	124.9%	10,828,542	109.8%	50,104,339	117.1%	10,594,719	129.0%	9,087,038	124.7%	30,256,084		-3,134,975		785,636	262.1%
⑭基本金取崩額	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0		0		0	-	
⑮基本金組入額	149,200,000	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	139,200,000		10,000,000		0	-	
⑯その他の積立金取崩額	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0		0		0	-	
⑰その他の積立金繰入額	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0		0		0	-	
⑱次期繰越活動収支差額	⑬+⑭-⑮+⑯-⑰	78,926,963	20.0%	119,605,580	96.7%	10,828,542	109.8%	50,104,339	94.9%	10,594,719	129.0%	9,087,038	124.7%	-108,943,916		-13,134,975		785,636	